
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОАПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА» 

П Р И К А З 
 

07.05.2024                                                                                                   17-01/300 
г. Ярославль 

 

 

Об итогах регионального конкурса 
рисунков «Мир шахмат» 
для учащихся 1-4 классов 
образовательных организаций 
Ярославской области 

 
В соответствии с приказом государственного образовательного 

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской 
области «Центр детей и юношества» от 01.02.2024 № 17-01/60 «О 
проведении регионального конкурса рисунков «Мир шахмат» в 
феврале-апреле 2024 года по итогам регионального конкурса рисунка 
«Мир шахмат» для учащихся 1-4 классов, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей (I место) и призёров (II и III 
места) конкурса рисунков «Мир шахмат» (список прилагается). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Небахареву 
Э.В., заместителя директора по организационно-педагогической 
работе. 
 
 
 
Директор                Дубовик Е.А. 
  



 



 



 


